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Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 50 LUGANA P. - TM 1:52.630
Miglior T.

1 1:54.512 14:10:15.752

2 2:05.578 14:12:21.330

3 1:52.630 14:14:13.960

4 4:02.361 14:18:16.321

5 1:52.898 14:20:09.219

 Po. 2 - # 127 ULIVI M. - Yamaha + 01.150
Diff. Primo

1 2:03.449 14:09:33.605

2 1:54.419 14:11:28.024

3 3:32.604 14:15:00.628

4 1:53.780 14:16:54.408

5 2:19.687 14:19:14.095

6 2:07.411 14:21:21.506

 Po. 3 - # 731 VENDRUSCOLO A. - KTM + 02.136
Diff. Primo

1 2:05.868 14:09:01.883

2 1:56.435 14:10:58.318

3 2:26.984 14:13:25.302

4 2:09.651 14:15:34.953

5 2:15.354 14:17:50.307

6 1:54.766 14:19:45.073

 Po. 4 - # 34 CRISTINO K. - Yamaha + 02.849
Diff. Primo

1 1:59.763 14:09:12.034

2 2:01.252 14:11:13.286

3 1:55.479 14:13:08.765

4 1:56.348 14:15:05.113

5 2:15.673 14:17:20.786

6 2:05.773 14:19:26.559

7 1:56.426 14:21:22.985

 Po. 5 - # 2 GIUZIO R. - KTM + 03.061
Diff. Primo

1 2:08.757 14:10:14.117

2 2:12.938 14:12:27.055

3 1:55.691 14:14:22.746

4 2:26.437 14:16:49.183

5 2:19.166 14:19:08.349

6 2:30.675 14:21:39.024

 Po. 6 - # 701 VEILUVA A. - KTM + 03.637
Diff. Primo

1 1:57.775 14:09:09.148

2 2:36.907 14:11:46.055

3 1:56.892 14:13:42.947

4 3:10.311 14:16:53.258

5 2:01.406 14:18:54.664

6 1:56.267 14:20:50.931

 Po. 7 - # 702 D`ANIELLO M. - Husqvarna + 04.257
Diff. Primo

1 1:58.294 14:09:48.031

2 1:58.535 14:11:46.566

3 4:35.573 14:16:22.139

4 1:56.887 14:18:19.026

5 1:56.918 14:20:15.944

 Po. 8 - # 401 PEDERSOLI J. - KTM + 04.382
Diff. Primo

1 2:04.318 14:09:03.994

2 2:05.235 14:11:09.229

3 1:57.012 14:13:06.241

4 2:08.827 14:15:15.068

5 2:21.293 14:17:36.361

6 2:12.992 14:19:49.353

 Po. 9 - # 532 VALSECCHI M. - KTM + 04.398
Diff. Primo

1 2:02.604 14:08:59.720

2 3:56.596 14:12:56.316

3 3:26.751 14:16:23.067

4 1:57.028 14:18:20.095

5 2:14.899 14:20:34.994

 Po. 10 - # 75 BARCELLA A. - Husqvarna + 04.473
Diff. Primo

1 1:57.103 14:08:48.054

2 1:57.340 14:10:45.394

3 1:59.318 14:12:44.712

4 2:18.719 14:15:03.431

5 1:59.864 14:17:03.295

6 3:39.150 14:20:42.445

 Po. 11 - # 243 VANOTTI E. - KTM + 05.786
Diff. Primo

1 1:58.416 14:08:36.855

2 2:08.288 14:10:45.143

3 2:01.883 14:12:47.026

4 3:37.260 14:16:24.286

5 2:04.022 14:18:28.308

 Po. 12 - # 230 UNGARO M. - TM + 06.086
Diff. Primo

1 2:01.179 14:08:53.270

2 1:59.481 14:10:52.751

3 4:14.328 14:15:07.079

4 2:30.006 14:17:37.085

5 1:58.716 14:19:35.801

6 1:59.051 14:21:34.852

 Po. 13 - # 27 APOLLONI M. - Husqvarna + 06.092
Diff. Primo

1 2:01.485 14:08:54.303

2 1:59.616 14:10:53.919

3 2:16.318 14:13:10.237

4 1:58.722 14:15:08.959

5 4:05.666 14:19:14.625

6 2:12.148 14:21:26.773

 Po. 14 - # 111 DAL BOSCO M. - Yamaha + 06.236
Diff. Primo

1 2:00.477 14:09:19.722

2 3:19.311 14:12:39.033

3 1:59.022 14:14:38.055

4 3:14.284 14:17:52.339

5 1:58.866 14:19:51.205

Fastest lap: 1:52.630 

1/2Mantova, sabato 18 marzo 2017© MGMTiming



Selettiva Nord Rd 1 125 - Prove Ufficiali 2 Gr B

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 15 - # 151 NIEDERMAIR M. - Husqvarna + 06.693
Diff. Primo

1 2:04.100 14:09:13.134

2 2:02.019 14:11:15.153

3 1:59.323 14:13:14.476

4 3:22.200 14:16:36.676

5 2:21.035 14:18:57.711

6 2:20.998 14:21:18.709

 Po. 16 - # 338 BONIFACIO A. - Suzuki + 06.968
Diff. Primo

1 1:59.598 14:09:22.839

2 2:19.616 14:11:42.455

3 1:59.898 14:13:42.353

4 2:20.386 14:16:02.739

5 2:00.492 14:18:03.231

6 2:26.146 14:20:29.377

 Po. 17 - # 517 CASPANI P. - Yamaha + 07.095
Diff. Primo

1 2:06.289 14:09:08.028

2 2:10.693 14:11:18.721

3 2:01.566 14:13:20.287

4 1:59.725 14:15:20.012

5 3:22.159 14:18:42.171

6 2:11.602 14:20:53.773

 Po. 18 - # 210 FERRARI F. - Yamaha + 07.290
Diff. Primo

1 2:03.644 14:09:11.181

2 3:21.085 14:12:32.266

3 2:00.246 14:14:32.512

4 2:11.853 14:16:44.365

5 1:59.920 14:18:44.285

 Po. 19 - # 418 TUBELLI G. - KTM + 08.202
Diff. Primo

1 2:04.869 14:09:10.835

2 2:02.137 14:11:12.972

3 4:44.029 14:15:57.001

4 2:00.832 14:17:57.833

5 2:01.282 14:19:59.115

 Po. 20 - # 270 BARBAGLIA E. - Husqvarna + 08.473
Diff. Primo

1 2:04.197 14:09:03.077

2 2:01.588 14:11:04.665

3 2:17.626 14:13:22.291

4 2:01.419 14:15:23.710

5 3:38.036 14:19:01.746

6 2:01.103 14:21:02.849

 Po. 21 - # 336 RIZZI L. - Yamaha + 09.740
Diff. Primo

1 2:03.285 14:09:35.735

2 2:28.848 14:12:04.583

3 2:02.370 14:14:06.953

4 2:10.942 14:16:17.895

5 2:12.649 14:18:30.544

6 2:18.839 14:20:49.383

 Po. 22 - # 431 MAIRHOFER M. - KTM + 10.435
Diff. Primo

1 2:03.250 14:08:52.888

2 2:06.792 14:10:59.680

3 2:03.065 14:13:02.745

4 2:18.618 14:15:21.363

5 2:03.562 14:17:24.925

6 2:18.076 14:19:43.001

 Po. 23 - # 100 MINELLI S. - KTM + 10.817
Diff. Primo

1 2:03.447 14:09:16.657

2 2:03.549 14:11:20.206

3 5:10.835 14:16:31.041

4 2:06.604 14:18:37.645

 Po. 24 - # 282 FUMAGALLI M. - Yamaha + 11.399
Diff. Primo

1 2:09.992 14:09:15.333

2 2:07.252 14:11:22.585

3 2:04.253 14:13:26.838

4 3:38.253 14:17:05.091

5 2:04.029 14:19:09.120

6 2:48.443 14:21:57.563

 Po. 25 - # 641 ARNOLDO T. - Yamaha + 12.032
Diff. Primo

1 2:04.879 14:09:05.248

2 2:18.940 14:11:24.188

3 2:04.662 14:13:28.850

4 2:18.394 14:15:47.244

5 2:06.521 14:17:53.765

6 2:21.404 14:20:15.169

 Po. 26 - # 9 SAVIO A. - Yamaha + 19.539
Diff. Primo

1 2:13.901 14:09:49.308

2 2:20.651 14:12:09.959

3 2:12.169 14:14:22.128

4 3:21.974 14:17:44.102

5 2:31.246 14:20:15.348

 Po. 27 - # 141 GORNI S. - Husqvarna + 22.207
Diff. Primo

1 2:14.837 14:09:52.228

2 2:19.572 14:12:11.800

3 2:18.367 14:14:30.167

4 4:17.130 14:18:47.297

5 2:18.462 14:21:05.759

Fastest lap: 1:52.630 
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